[image: ]

	[bookmark: _GoBack]Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	12 февраля 2020г.                                                                                            №27-МА-2020

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ                                       "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации                       от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге" Уставом внутригородского муниципального образования Санкт- Петербурга муниципальный округ Северный, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в Местной администрации внутригородского муниципального образования                      Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. заместитель главы Местной администрации;
1.2. главный бухгалтер – руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности;
1.3. руководитель отдела планирования и закупок;
1.4. руководитель отдела благоустройства;
1.5. руководитель административно-правового отдела;
1.6. руководитель отдела опеки и попечительства
1.7. руководитель организационного отдела;
1.8. руководитель отдела кадровой политики и делопроизводства;
1.9. главный специалист отдела благоустройства;
1.10. главный специалист отдела опеки и попечительства;
1.11. главный специалист организационного отдела;
1.12. главный специалист – бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности;
1.13. ведущий специалист административно-правового отдела;
1.14. ведущий специалист отдела опеки и попечительства;
1.15. ведущий специалист организационного отдела;
1.16. ведущий специалист отдела планирования и закупок;
1.17. ведущий специалист отдела кадровой политики и делопроизводства;
2. Постановление Местной администрации от 10.01.2019 №1-МА-2019 признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной администрации.

Глава                                                                                                    С.В. Пустосмехова

image1.png